



خبر

گولسیانی دوکارته شد

گئورگی گولسیانی که در بازی رفت مقابل تیم تاجیک کارت زرد گرفته بود با کارت زردی که گرفت دو اخطاره شد اما بازی با النصر را از دست نداد چرا که طبق قوانین جدید لیگ قهرمانان با سه کارت زرد محرومیت نصیب بازیکنان نمی‌شود. البته گولسیانی در لحظات آخر شانس آورد که کارت زرد دوم را نگرفت که اخراج شود.

به چمن آب ندادند

بازیکنان دو تیم در حالی بدن‌های خود را قبل از شروع مسابقه گرم کردند که یحیی گل محمدی بر خلاف همتای خود کنار زمین حاضر نشد و در رختکن بود. یحیی گل محمدی قبل از شروع بازی از چمن بازدید کرد که نسبت به عدم آب‌پاشی مناسب آن اعتراض داشت. این در حالی است که یحیی روز قبل از بازی خواسته بود حتماً این کار انجام شود.

یک پنجم پرسپولیسی

حدود هزار هوادار پرسپولیس برای تماشای بازی در ورزشگاهی آمده بودند که نزدیک به پنج هزار نفر را به خود می‌دید. جالب اینکه طرفداران استقلال تاجیکستان در ابتدای بازی شعار ایران ایران سر دادند و اینگونه از پرسپولیسی‌ها استقبال کردند. همچنین پرچم بزرگ پرسپولیس کنار جایگاه اختصاصی هواداران این تیم نصب شده بود.

فقط خیابانی می‌شنید!

پخش تلویزیونی بازی استقلال تاجیکستان مقابل پرسپولیس یک مشکل اساسی داشت. از دقیقه نخست این بازی صدای ورزشگاه و محیط به گوش بیننده تلویزیونی نمی‌رسید و همچنان بازی کاملاً از بین رفته بود. عجیب اینکه این مشکل تا پایان بازی هم برطرف نشد. عجیب‌تر اینکه جواد خیابانی گزارشگر بازی مدام به اتفاقات بازی و تشویق‌هایی که مخاطب نمی‌شنید اشاره می‌کرد. اینکه یعنی او صدای ورزشگاه را می‌شنید و بازی با صدا بوده اما مخاطب تلویزیون صدا را نمی‌شنید.

عالی‌شاه هم سرما خورد

در شرایطی که امید عالی‌شاه پس از سپری کردن مصدومیت خود شرایط بازی پیدا کرده بود و تیمش را در سفر به تاجیکستان همراهی می‌کرد، روی نیمکت بازی با استقلال تاجیکستان هم جای نداشت. پس از انتشار لیست بازی و مشخص شدن ترکیب اصلی، معلوم شد که او در بین یازده نیمکت‌نشین پرسپولیس هم قرار ندارد. عالی‌شاه هم به دلیل سرماخوردگی قبل از بازی دیروز از لیست پرسپولیس خارج شد.

امیری دوباره شد مصدوم شد

وحید امیری ستاره و کاپیتان دوم تیم پرسپولیس که در بازی با النصر دچار مصدومیت شده و بعد از ۵۰ روز دوری از تیم، در دوشنبه به میدان رفت بعد از ده دقیقه با مصدومیت از زمین بیرون رفت و بار دیگر به شکلی شدید دچار آسیب دیدگی شد. ظاهراً مصدومیت وحید امیری از ناحیه همسترینگ است.



سروش رفیعی:

روی آسفالت بازی می‌کردیم

رفیعی بعد از بازی گفت: بازی در این شرایط چمن مصنوعی سخت بود. در حالی که متأسفانه مصدومان زیادی داشتیم و بازیکنانمان پشت سر هم مریض شدند و از چند تایشان مجبور بودیم استفاده کنیم آن هم در شرایطی که بدن‌هایشان آماده نبود. زمین چمن هم در حالی که ظاهراً بسیار هموار به نظر می‌رسید اما خیلی سفت و شبیه آسفالت بود و کارمان خیلی سخت بود. بازی در زمین چمن مصنوعی سخت است اما زمین خشک بود.



علیشهر جلیوف:

خیلی خوب بودیم

کاپیتان استقلال تاجیکستان بعد از بازی با پرسپولیس گفت: پرسپولیس همیشه تیم خوبی است ولی ما خیلی خوب بازی کردیم و اگر از موقعیت‌هایمان استفاده می‌کردیم، مطمئناً سه امتیاز را می‌گرفتیم. او ادامه داد: ما دو بازی با الدحیل و النصر داریم که می‌خواهیم در هر دو مسابقه سه امتیاز را بگیریم و برنده شویم. ما می‌توانیم موفق شویم و می‌توانیم النصر را در زمین خودمان متوقف کنیم.



وحدت هنانوف:

گفته بودم راحت نیست

هنانوف در پایان دیدار با استقلال تاجیکستان در هفته چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا گفت: دیروز (دوشنبه) هم گفته بودم که مسابقه راحتی نداریم و امروز هم دیدیم که این اتفاق افتاد. بازی خیلی سختی بود. از هواداران ممنونم که امروز آمدند و ما را تنها نگذاشتند. امیدوارم در مسابقات آینده موفق کار کنیم. بازی آینده ما در لیگ برتر مقابل سپاهان خیلی سنگین است ولی امیدوارم با تمرینات در آن بازی هم موفق شویم.

استقلال تاجیکستان یک - پرسپولیس یک

صعود ((مسأله)) شد

گزارش بازی

سه شنبه ۱۴۰۲/۸/۱۶، هفته چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، گروه E، ورزشگاه پامیر تاجیکستان، ساعت: ۱۷:۳۰، تماشاگر: ۵ هزار نفر
استقلال تاجیکستان یک
گل: سنین سبای (۷۴)
پرسپولیس یک
گل: مهدی ترابی (۲۹)
داور: احمد العلی (کویت)
کمک‌ها: عبدالهادی العنزوی و احمد صاد

اخطار: سردار قربانوف، علیشهر جلیوف و تبریز اسلاموف (استقلال)، گئورگی گولسیانی (پرسپولیس)
استقلال تاجیکستان: رستم یتیموف، تبریز اسلاموف، آرتور کارتاشیان، قربانوف، دنیس بگانوویچ، علیشهر جلیوف، سنین سبای (شروونی ماباتشوئف ۸۶)، امدونی کمالوف (سلیمانوف ۸۳)، احسان پنجشنبه، رامش جلیوف، ایوان نووسلیچ

سرمری: ایگور چرچنکو
پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، گئورگی گولسیانی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، علی نعمتی، سروش رفیعی (میلااد سرلک ۷۸)، سعید صادقی، وحدت هنانوف، مسعود ریگی (میلااد سورگی ۸۹)، مهدی ترابی (وحید امیری ۶۷) (دانیال اسماعیلی‌فر ۷۸)، محمد عمری و نبیل باهوویی (شهاب زاهدی ۷۸)

سرمری: یحیی گل محمدی
داستان پرسپولیس این بار در دوشنبه خوب تمام نشد. تیم یحیی که اسیر مشکلاتی مثل سرماخوردگی شده بود با تغییراتی در ارنج اصلی خود به میدان رفت. با وجود اینکه در شروع مسابقه میزبان پرفشار و هیجانی کار می‌کرد اما پرسپولیس خیلی زود حریف را به عقب راند. دقیقه ۳ مسابقه پوشش خوب وحدت هنانوف اجازه نداد حریف موقعیت بسازد. دو دقیقه



داستان پرسپولیس این بار در دوشنبه خوب تمام نشد. تیم یحیی که اسیر مشکلاتی مثل سرماخوردگی شده بود با تغییراتی در ارنج اصلی خود به میدان رفت. با وجود اینکه در شروع مسابقه میزبان پرفشار و هیجانی کار می‌کرد اما پرسپولیس خیلی زود حریف را به عقب راند

موقعیت تک به تک این بار بیرانوند را مغلوب کرد. شروع تغییرات یحیی با حضور امیری می‌توانست وضعیت پرسپولیس در فاز حمله را بهتر کند و فشار دوباره‌ای به استقلال بیورد اما مصدومیت عجیب این بازیکن تنها ده دقیقه بعد از حضورش در زمین اوضاع را کاملاً بهم ریخت. تغییرات بعدی یحیی فرصتی را ایجاد کرد تا پرسپولیس در دقایق باقیمانده برای رسیدن به گل دوم تلاش کند اما با وجود دفاع مطلق حریف پرسپولیس حتی از ۷ دقیقه تلف شده نیز استفاده نکرد و بعد از چند حمله احساسی بازی با تساوی به پایان رسید تا تیم یحیی ۷ امتیازی شود و کار سخت‌تری برای صعود داشته باشد.

را هیجانی آغاز کرد و اگر خروج بیرون بود پرسپولیس در همان ثانیه‌های نخست غافلگیر می‌شد. بیرانوند موفق شد در دقیقه ۵۴ نیز دروازه‌اش را نجات دهد. این بار او مقابل ضربه سر بازیکن تاجیک ایستادگی کرد تا تک گل برای تیمش خریده باشد. با تداوم نمایش ضعیف پرسپولیس، شوت کمالوف را در همان نیمه نخست شد تا صدای اعتراض بیرون بلند شود و خط دفاع از هم گسیخته قرمز کمی حواس جمع بازی کند اما این اعتراض‌ها فایده نداشت و شکل بازی پرسپولیس بهتر نشد که هیچ بدتر هم شد. دقیقه ۷۴ با اشتباهات سریالی بازیکنان پرسپولیس سبای پشت مدافعان صاحب توپ شد و در

تور چسبید به ثمر نشست تا شماره ۹ دوباره در دوشنبه گلزن باشد. چهار دقیقه بعد از این گل خروج اشتباه بیرانوند می‌توانست پرسپولیس را به خطر بیندازد اما خودش با برگشت سریع به دروازه شوت سبای را دفع کرد و دروازه‌اش را نجات داد. در ادامه ترابی می‌توانست با گل دوم کار میزبان را در همان نیمه نخست تمام کند اما بعد از طی کردن یک نیمه زمین توپ را به تور کنار دروازه زد و این شانس مسلم از دست رفت. در لحظات باقیمانده شوت جلیوف و ضربه پلاک شده عمری موقعیت‌های دیگری بود که رخ داد اما در نهایت پرسپولیس برنده به رختکن رفت. استقلال تاجیکستان شروع تیمه دوم

بعد پرسپولیس می‌توانست با یک گل به خودی پیش بیفتد اما بازیکن تاجیک توپ را به تیرک زد. پس از آن هم شوت علی نعمتی موقعیت نصف و نیمه دیگری بود که از دست رفت. در شرایطی که پرسپولیس تا حدودی برتر از حریف بود چرخش و شوت ناگهانی وحدت هنانوف می‌توانست پیام‌آور شادی باشد اما با دفع یتیموف این شانس هم از دست رفت. بعد از شوت دفع شده بگانوویچ تا حدودی بالاتس در جریان مسابقه برقرار شد اما دقیقه ۲۳ محمد عمری شانس دیگری داشت که توپ او هم پلاک شد. سرانجام برتری محسوس پرسپولیس با ضربه ایستگاهی فنی ترابی که به

سالن کنفرانس

نبیل باهوویی؟ موجودی ما همین است

گل محمدی: صعود از این گروه مثل رفتن به فینال است



تشویق کردند، گفت: همین که به ورزشگاه آمدند و تیم را تشویق کردند فضای خوبی را ایجاد کردند. هر کسی که در باشگاه مسئولیت گرفته باید سختکوشانه کار کند تا مشکلاتمان را حل کند. همه کسانی که در این تیم هستند باید برای پیشرفت تیم تلاش کنند تا از این شرایط بیرون بیاییم و به روزهای خوب‌مان برگردیم. وی در مورد عملکرد نبیل باهوویی گفت: او در حد توان خودش بازی می‌کند. این موجودی ما است دیگر، باید در نقل و انتقالات خواسته‌هایی که داشتیم برآورده می‌شد. برای تیم‌ها کادر فنی شان روی هر بازیکنی دست گذاشت جذبش کردند. اما اکنون شرایط را برای ما سخت کرده‌اند. باید با همین شرایط ادامه بدهیم.

است که به فینال لیگ قهرمانان آسیا برسد. تمام تلاش‌مان این است که در دو بازی آینده مقابل النصر و الدحیل بهترین نتیجه را بگیریم و صعود کنیم. سرمری پرسپولیس در مورد اینکه چمن ورزشگاه خوب بود اما آب‌پاشی مناسب نشده بود، گفت: انتظار داشتیم که مسئولان AFC نظارت بیشتری روی بحث چمن داشته باشند اما نه قبل از بازی و نه بین بازی چمن آبیاری نشد. اولین بار است که در آسیا این اتفاق رخ داده و دلایلش را نمی‌دانم. انتظارمان این بود که چمن حداقل آبیاری خوبی شود. چون هر دو تیم نفرات تکنیکی خوبی داشتند. اگر چمن آبیاری می‌شد، سرعت بازی هم بیشتر می‌شد.

یحیی گل محمدی یس از تساوی یک- یک تیمش مقابل استقلال تاجیکستان در نشست خبری گفت: بازی دو نیمه متفاوت داشت. نیمه اول توپ را خیلی خوب به جریان درآوردیم و بازی را کنترل کردیم. موقعیت گل هم داشتیم و به گل خوبی هم رسیدیم. در نیمه دوم هدف‌مان این بود که گل دوم را بزنیم. وی افزود: حریف در نیمه دوم هم انگیزه زیادی برای جبران گل داشت، ما هم توپ‌های زیادی را از دست دادیم بخصوص در خط هافبک و بازی را به حریف دادیم. توضیحاتی در این باره نمی‌توانم داشته باشم و اکنون آنچه برای من مهم است اینکه باید ریکاوری کنیم و خودمان را برای بازی بالدحیل آماده کنیم. گروه بسیار سختی است. بالا آمدن از این گروه مثل این